2017 年 3 月

No.17-051a(山)※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、検査項目マスターの整理を実施した結果、下記項目につきまして項目コード

を変更させていただくこととなりましたので、取り急ぎご案内する次第です。
誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■検査項目/変更内容

頁
項目
コード

検査項目名 変更箇所 新 旧

51 2164 VMA（酸性蓄尿） 項目コード 2384 2164

51 2165 HVA（酸性蓄尿） 項目コード 2377 2165

51 2160

メタネフリン 2 分画
MN：メタネフリン
NMN：ノルメタネフリン

項目コード 2594 2160

51 2178 5-HIAA（酸性蓄尿） 項目コード 2587 2178

96 3794
抗糸球体基底膜抗体
（抗 GBM 抗体）

項目コード 3879 3794

－ 2299 尿中 VMA クレアチニン換算値 項目コード 2387 2299

－ 2300 ﾎﾓﾊﾞﾆﾘﾝ酸（HVA)<ｸﾚｱﾁﾆﾝ補正> 項目コード 2380 2300

－ 2301 5-HIAA-ｸﾚｱﾁﾆﾝ補正 項目コード 2590 2301

   ※項目コード変更後、初回のみ報告書へ前回値が記載されません。

■変更期日

 ●2017 年 3 月 31 日（金）受付日分より
以上